
ORARIO VALIDO  DAL 3 GENNAIO AL 8 GIUGNO 2024 - GIORNI FERIALI - DIREZIONE  IVREA - TORINO
TRENO IVREA - CHIVASSO BUS 11310 2712 11314 11316 2714 11318 2716 2718 BUS 11324 2722 11326 11328 2726 2728 11330 2730 11332 2732 11334 11336 2736 11338 11340 2738 2740 11342 2742 BUS

TRENO MILANO - TORINO 2712 2012 2014 2714 2016 2716 2718 2010 2014 2722 2016 2018 2726 2728 2020 2730 2030 2732 2032 2034 2736 2036 2038 2738 2740 2040 2742 2044

TRENO SFM2 26320 26322 26324 26330 26336 26338

FREQUENZA A L L A 1 L L 1 L L 1-2 L L A L 1 L L L 1 L 1 L L L L A 1 L L A - 1 L L 1 L L 1 L 2 L L L L L

IVREA partenza 4.40 6.15 6.41 6.50 7.50 7.41 8.50 8.41 9.41 9.30 11.50 11.41 12.50 13.50 13.41 14.25 14.55 15.41 15.50 16.41 16.50 17.50 18.41 18.50 19.50 19.41 20.41 20.50 21.41 22.20

STRAMBINO 4.56 6.22 ¦ 6.57 8.02 ¦ 9.02 ¦ ¦ 9.44 12.02 ¦ 13.02 14.02 ¦ ¦ 15.02 ¦ 16.02 ¦ 17.02 18.02 ¦ 19.02 20.02 ¦ ¦ 21.02 ¦ 22.29

MERCENASCO 4.59 ¦ ¦ 7.01 8.06 ¦ 9.06 ¦ ¦ 9.52 12.06 ¦ 13.06 14.06 ¦ ¦ 15.06 ¦ 16.06 ¦ 17.06 18.06 ¦ 19.06 20.06 ¦ ¦ 21.06 ¦ 22.35

CANDIA CAN.SE 5.04 ¦ ¦ 7.05 8.13 ¦ 9.13 ¦ ¦ 9.57 12.13 ¦ 13.13 14.13 ¦ ¦ 15.13 ¦ 16.13 ¦ 17.13 18.13 ¦ 19.13 20.13 ¦ ¦ 21.13 ¦ 22.40

CALUSO 5.11 6.31 ¦ 7.09 8.19 ¦ 9.19 ¦ ¦ 10.06 12.19 ¦ 13.19 14.19 ¦ ¦ 15.19 ¦ 16.19 ¦ 17.19 18.19 ¦ 19.19 20.19 ¦ ¦ 21.19 ¦ 22.46

RODALLO 5.20 ¦ ¦ 7.13 8.24 ¦ 9.24 ¦ ¦ 10.15 12.24 ¦ 13.24 14.24 ¦ ¦ 15.24 ¦ 16.24 ¦ 17.24 18.24 ¦ 19.24 20.24 ¦ ¦ 21.24 ¦ 22.52

MONTANARO 5.27 6.39 ¦ 7.19 8.32 ¦ 9.32 ¦ ¦ 10.22 12.32 ¦ 13.32 14.32 ¦ ¦ 15.32 ¦ 16.32 ¦ 17.32 18.32 ¦ 19.32 20.32 ¦ ¦ 21.32 ¦ 22.58

CHIVASSO  arrivo 5.35 6.45 7.06 7.26 8.37 8.06 9.37 9.06 10.06 10.30 12.37 12.06 13.37 14.37 14.06 14.48 15.37 16.06 16.37 17.06 17.37 18.37 19.06 19.37 20.37 20.06 21.06 21.37 22.06 23.11

VEDI NOTE ╨ ╨ ¦ ╨ ╨ ¦ ╨ ¦ ¦ ╨ ╨ ¦ ╨ ╨ ¦ ¦ ╨ ¦ ╨ ¦ ╨ ╨ ¦ ╨ ╨ ¦ ¦ ╨ ¦ ╨
treno per MILANO 6.20 7.20 7.50 8.20 9.20 11.20 12.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.42 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20

CHIVASSO part. 5.52 6.52 7.10 7.42 7.52 8.42 8.14 9.42 9.10 10.10 10.43 12.42 12.52 12.10 13.42 14.42 14.10 15.00 15.42 16.10 16.42 16.52 17.10 17.42 17.52 18.42 19.10 19.42 20.42 20.10 21.10 21.42 22.10 23.42

BRANDIZZO 5.57 6.57 ¦ ¦ 7.57 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 12.57 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 16.57 ¦ ¦ 17.57 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
SETTIMO TOR.SE 6.03 7.03 ¦ ¦ 8.03 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 13.03 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 17.03 ¦ ¦ 18.03 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
TORINO STURA 6.09 7.09 ¦ ¦ 8.09 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 13.09 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 17.09 ¦ ¦ 18.09 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
TORINO REBAUDENGO 6.14 7.14 ¦ ¦ 8.14 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 13.14 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ 17.14 ¦ ¦ 18.14 ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
TORINO P. SUSA 6.18 7.18 7.25 7.54 8.18 8.54 8.30 9.54 9.25 10.25 10.58 12.54 13.18 12.25 13.54 14.54 14.25 15.15 15.54 16.25 16.54 17.18 17.25 17.54 18.18 18.54 19.25 19.54 20.54 20.25 21.25 21.54 22.25 23.54

TORINO P. NUOVA ¦ ¦ 7.35 8.06 ¦ 9.06 8.40 10.06 9.35 10.35 11.10 13.06 ¦ 12.35 14.06 15.06 14.35 15.25 16.06 16.35 17.06 ¦ 17.35 18.06 ¦ 19.06 19.35 20.06 21.06 20.35 21.35 22.06 22.35 0.06

TORINO LINGOTTO 6.24 7.24 8.24 13.24 17.24 18.24

NOTE: ¦

╨

LEGENDA: L =

BUS = autobus sostitutivi utilizzabili con biglietto Trenitalia

1 =

2 =

prosecuzione viaggio del treno (senza rottura di carico)

cambio treno (rottura di carico) dove NON è assicurata la coincidenza

feriale (lunedì-sabato) / A = lavorativo (lunedì-venerdì)

il treno Ivrea - Chivasso prosegue per Novara

i treni numero 11318 - 11340 sono lavorativi (A) dal lunedì al venerdì

ASSOCIAZIONE UTENTI FERROVIA
CHIVASSO - IVREA - AOSTA 29/12/2023

http://www.utenti-chivasso-ivrea-aosta.it/
email: aufchivassoaosta@libero.it


